

STORE HAMBORG HOLDING ApS
Vesteragervej 5, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 20 04 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Jan Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	STORE HAMBORG HOLDING ApS Vesteragervej 5, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 21764662
	CVR-nr.: 27 20 04 51
	Stiftet: 10. maj 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Vistisen ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom og eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474.859 mod -21.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.814.786 mod 1.965.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	474.859	-21.493
1 Personaleomkostninger	-320.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-178.332	0
Driftsresultat	-23.473	-171.493
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.778.234	1.461.449
Andre finansielle indtægter	510.782	871.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-448.472	-19.447
Resultat før skat	1.817.071	2.142.137
Skat af årets resultat	-2.285	-177.115
Årets resultat	1.814.786	1.965.022
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.887	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.800
Overføres til overført resultat	1.517.099	1.850.222
Disponeret i alt	1.814.786	1.965.022

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	22.789.947	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.789.947</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.887	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.128.819	3.000.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.706</u>	<u>3.000.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.122.653</u>	<u>3.000.137</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	12.933.029
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.933.029</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.198.811	7.418.753
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	371.646	360.676
Tilgodehavende selskabsskat	194.277	0
Andre tilgodehavender	40.804	4.206.935
Tilgodehavender i alt	<u>7.805.538</u>	<u>11.986.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.219	3.354.175
Værdipapirer i alt	<u>1.499.219</u>	<u>3.354.175</u>
Likvide beholdninger	2.638.681	4.080.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.943.438</u>	<u>32.353.582</u>
Aktiver i alt	<u>37.066.091</u>	<u>35.353.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.887	0
Overført resultat	36.221.154	34.704.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.800
Egenkapital i alt	36.643.841	34.943.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.415	67.088
Hensatte forpligtelser i alt	67.415	67.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.002
Selskabsskat	0	164.780
Anden gæld	266.025	76.110
Periodeafgrænsningsposter	63.810	55.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.835	342.776
Gældsforpligtelser i alt	354.835	342.776
Passiver i alt	37.066.091	35.353.719

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	32.853.833	0	32.978.833
Resultatandel	0	0	1.850.222	114.800	1.965.022
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	34.704.055	114.800	34.943.855
Resultatandel	0	179.887	1.517.099	3.000	1.699.986
	125.000	179.887	36.221.154	117.800	36.643.841

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.000	0
Pensioner	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>320.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>448.472</u>	<u>19.447</u>
	<u>448.472</u>	<u>19.447</u>
3. Grunde og bygninger		
Flyttet fra "Aktiver bestemt for salg"	12.933.029	0
Tilgang i årets løb	<u>10.035.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>22.968.279</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-178.332</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-178.332</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.789.947</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2022	24.000	24.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-398.347	35.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.778.234	1.461.449
Udbytte	-1.200.000	-1.895.185
Opskrivninger 31. december 2022	179.887	-398.347
Modregnet i tilgodehavender	0	374.347
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	374.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	203.887	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.000.137	3.000.137
Afgang i årets løb	-871.318	0
Kostpris 31. december 2022	2.128.819	3.000.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.128.819	3.000.137

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)